PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 590, DE 05 DE MAIO DE 2016.

INTERROMPE PERMUTA DA
SERVIDORA ROBERTA NUNES
MEDEIROS DE PINHO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o art.43 da Lei
Municipal Complementar n°003 de 05 de novembro de 2003,

CONSIDERANDO o memorando n° 399/2016 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto;

RESOLVE;

Art. Io. Interromper a permuta da servidora Roberta Nunes Medeiros De Pinho,
Professora, matrícula n° 2514-3, nível 3, classe E, com a servidora Noris Helena dos Santos
Caseira, professora, matrícula 8945-1, a contar de 18 de abril de 2016.

Art. 2 . Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinço (05) dias do mês maio do ano
dois mil e dezesseis (2016). i

\ 1 ( *

Ferreira Martins
) Municipal

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

desafixado
ErnjL/_2Í/-Ü-

Afixado Dà Porcariá «c.

Prefeitura Municie»

Bm, 05 /O5/)
7^